
BR
O

J 
20

/1
9

ST
R

A
N

IC
A 

7
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
12. prosinca 2019. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Sporazum o 

financiranju i kreditnoj suradnji za potrebe 
izgradnje i opremanja školske zgrade 

Medicinske škole Pula

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Sporazum o 

financiranju i kreditnoj suradnji između  Grada Pule-Pola, 
Istarske županije – Regione Istriana i Medicinske škole Pula, 
a koji čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Sporazumom iz točke 1. ove Odluke uređuju se odnosi 

glede vrste, načina i oblika financiranja i kreditiranja za 
potrebe izgradnje i opremanja  školske zgrade Medicinske 
škole Pula.

Sporazumom strane potpisnice utvrđuju kako se 
Istarska županija zadužila na iznos od 52.000.000,00 kn s 
rokom otplate od 15 godina i s fiksnom kamatnom stopom 
od 1,75 %, te da će otplata kredita započeti početkom 2021. 
godine.

Grad Pula se obvezuje osigurati financijska sredstva 
u visini 50% dospjelih anuiteta sukladno Planu otplate koji 
čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.
Nakon okončanja investicije Istarska županije i Grad 

Pula utvrdit će stvarnu cijenu koštanja Škole te osigurati po 
potrebi dodatna sredstva, odnosno umanjiti obaveze ukoliko 
okončani obračun ukaže na manje utrošenih sredstava.

Članak 4.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola za 

potpisivanje Sporazuma.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim  

novinama Grada Pule.

 
KLASA:022-05/19-01/215 
URBROJ:2168/01-04-02-0291-19-5 
Pula, 12. prosinca 2019.

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK 
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članaka 39. i 98. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 12. prosinca 2019. godine, donosi

I Z M J E N E   
Osnova pravila mjesnih odbora

Članak 1.
U Osnovama pravila mjesnih odbora („Službene novine“ 

Grada Pule br. 10/09, 09/11, 11/15, 13/15-pročišćeni tekst i 
01/18) u članku 61. stavku 2. riječi: „Uredu državne uprave 
u Istarskoj županiji“ zamjenjuju se riječima: „nadležnom 
upravnom tijelu u Istarskoj županiji“.

U članku 61. stavku 4. riječi: „Ured državne uprave 
u Istarskoj županiji dužan je“ zamjenjuju se riječima: 
„nadležno upravno tijelo u Istarskoj županiji dužno je“.

Članak 2.
Ove Izmjene Osnova pravila mjesnih odbora objavit će 

se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupaju na snagu 
1. siječnja 2020. godine.

KLASA:026-01/19-01/8 
URBROJ:2168/01-02-05-0306-19-3 
Pula, 12. prosinca 2019. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK 
Tiziano Sošić, v.r.


